
Public#

REKOL Kanalsanierung rekol@rekol.cz

Služba MJ
Cena za MJ

(bez DPH)
DPH Cena včetně DPH

Strojní čištění kanalizace a odpadů DN 50 až DN150

Čištění kanalizace a odpadů (v rozsahu 0m až 12m) ks 2 160,00 Kč                     12 - 21 % dle sazby DPH

Čištění kanalizace a odpadů (od 13m ) m 170,00 Kč                        12 - 21 % dle sazby DPH

Revize kamerou (v rozsahu 0m až 12m) ks 1 440,00 Kč                     21% 1 742,40 Kč             

Revize kamerou (od 13m ) m 120,00 Kč                        21% 145,20 Kč                

Práce operátora hod 550,00 Kč                        21% 665,50 Kč                

Záznam z kamery (CD/USB flash disk) ks

Instalatérské práce ks

Tlakové čištění kanalizace DN 125 až DN 1200

Čištění kanalizace tlakovým vozem hod 3 100,00 Kč                     12% 3 472,00 Kč             

Revize kamerou* m 35,00 Kč                           21% 42,35 Kč                  

Záznam z kamery včetně protokolu (CD/USB flash disk) ks

Tlakové zkoušky kanalizace DN200 až DN800 a šachet hod 3 100,00 Kč                     21% 3 751,00 Kč             

* V případě složitých případů na krátkých úsecích/nepřipravenosti kanalizace bude uplatněna hodinová sazba 1 990,- Kč/hod.

Doprava

Kamerový vůz km 22,00 Kč                           21% 26,62 Kč                  

Tlakový vůz km 55,00 Kč                           12 - 21 % dle sazby DPH

Individuální ceny

Sanace šachet a kanalizačního potrubí

Tlakování vodovodních řádů

Zabudování kanalizačních/vodovodních poklopů

REKOL Kanalsanierung

Polepská 724, 280 02 Kolín

IČO:  25633732

v ceně služby

v ceně služby

+420 777 039 406

+420 602 141 610

CENÍK platný od 1.8.2024

!!!Zakázky většího rozsahu jsou posuzovány individuálně s výraznou slevou!!!!

dle dohody

dle dohody

dle dohody

dle dohody

mailto:rekol@rekol.cz
tel:
tel:
tel:
tel:

